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WYJAŚNIENIA   I   ZMIANA   TREŚCI   SWZ

I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę mikroskopu elektronowego transmisyjnego do Zakładu Patomorfologii Lekarskiej UMB wraz 
z transportem, rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem, dostarczeniem instrukcji stanowiskowej i jej wdrożeniem oraz serwisowaniem i gwarancją, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań 

i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z OPZ punkt 1. 5) napięcia przyspieszającego z 10kV-120 kV na 20kV do 120kV, ponieważ praca przy tak niskich napięciach przyspieszających na katodzie LaB6 lub wolframowej nie daje żadnych dodatkowych informacji.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z puntu 12) o przesuwie w osi Z z ± 0.5 mm na ± 0.375 mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. Przesuw w zakresie 0,5 mm ułatwia bardziej precyzyjne ustawienie ostrości tkanki. Z punktu widzenia typu prowadzonych badań jest to bardzo istotne.
Pytanie 3

Czy zamawiający zgodzi się w punkcie 14) b) na dostarczenie holderu wielogniazdowego z miejscem na 3 siatki?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Możliwość jednorazowego włożenia 4 siatek  znacząco wpływa na skrócenie czasu oglądania, poprzez ograniczenie ilości zmian i odpowietrzania mikroskopu. 

Pytanie 4

Czy zamawiający zgodzi się w punkcie 15) dać 10 dodatkowych punkty za lepszą kamerę o rozdzielczości 4000x4000 pikseli?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku badań medycznych nieco większa rozdzielczość kamery nie daje istotnej różnicy jakości obrazu.
Pytanie 5

Czy zamawiający zgodzi się dodać 10 dodatkowych punktów za większą odległość pomiędzy nabiegunnikami co bezpośrednio wpływa na dużo lepszy kontrast na próbkach podczas obrazowania, zamiast 20 pkt za binokular, który jest archaicznym rozwiązaniem?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  Binokular pozwala na wstępne centrowanie, ale też sprzyja szybszemu odnalezieniu na skrawku miejsca które ma być oceniane. 
III. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania do treści SWZ, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

- Zamawiający modyfikuje punkt 1 ppkt. 5. opisu przedmiotu zamówienia (Załączniki nr 2 do SWZ).
IV. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. W załączeniu zmieniony, obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ.
V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu.
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